
ZARZĄDZENIE NR 330/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia pn.: Odbudowa wieży 
widokowej na szczycie Śnieżnika w gminie Stronie Śląskie, działka nr 370,/AM 19/ obręb Stronie Lasy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i na podstawie art. 20a ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 1 i 2, § 3 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 478/17 Burmistrza 
Stronia Śląskiego z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy zespołu do nadzoru nad 
realizacją udzielonego zamówienia przez Gminę Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia w następującym składzie: 

1) Kierownik Zespołu - Lech Kawecki, 

2) Specjalista d.s. finansowo-księgowych - Ewa Dobosz, 

3) Specjalista d.s. prawnych - Tomasz Mazurek, 

4) Specjalista d.s. zamówień publicznych - Joachim Cop, 

5) Specjalista d.s. technicznych - Lech Sadowski, 

6) Specjalista d.s. technicznych - Krzysztof Bugajski. 

§ 2. Zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia ma za zadanie nadzór nad prawidłową realizacją 
zamówienia publicznego pn.:  Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w gminie Stronie Śląskie, 
działka nr 370,/AM 19/ obręb Stronie Lasy zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie pracy Zespołu do 
nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia przez Gminę Stronie Śląskie.  

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: A7EF2687-D39C-4202-A11B-E090659B83F1. Podpisany Strona 1


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




